
quarta-feira, 19 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Tomada de Preço

 TOMADA DE PREÇOS 653/2017 

  
A CPL do M. de Bonito‐Ba, Torna Publico que estará realizando  Tomada de Preço 653/2017 em 03/08/2017 às 9:00h, que tem 
como objeto a contratação de empresa   para  implantação e manutenção de Sistemas de Gerenciamento Escolar, Conforme  
especificações no Edital  adquirido na sede da Prefeitura, estabelecida a Praça Benedito Mina, 629, Centro‐ CEP 46.820‐000‐
Bonito‐Ba.  Fone  75‐3343‐2161,  edital  na  sua  integra  e  demais  atos  Publicados  no  Diário  Oficial‐site: 
www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br. Bonito ‐Ba 17/07/2016. Lailton Barboza Teles Presidente CPL. 

 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1641C6E569D8A8C4275D8711CE76DB7


		2017-07-19T10:06:38-0300




